Vazena pani Mezerova,

dékuji za potvrzeni objednavky. V pfiloze Vam zasildm zalohovou fakturu €. 532300866, ktera je
splatna do 17. 2. 2023. Po pfipsani ¢astky na ucet Vam vstupenky vytisknu a necham pro Vas
pfipravené v obalce na pokladné. Pro vyzvednuti staci na pokladné fict Cislo Vasi objednavky:

10811697 - pani na pokladné Vam vstupenky vyda.
Dékuji Vam za spoluprdci a preji Vam pékny den,

From: Katefina Mezerova <KaterinaMezerova_>
Sent: Monday, January 23, 2023 9:32 AM

To: Kmonickova Tereza <t.kmonickova >

Subject: RE: Upravena rezervace €. - Kytice 5. 6. 2023

Dobry den, souhlasim s vystavenim faktury na ¢astku 55170,- K&. Dékuji, K. Mezerova

---------- Puvodni e-mail ----------

Od: Kmoni¢kova Tereza <m1>
Komu: Katefina Mezerova <KaterinaMezerov >
Datum: 23. 1. 2023 9:18:53

Pfedmét: RE: Upravena rezervace €. - Kytice 5. 6. 2023

Vazena pani Mezerova,

pro vystaveni faktury jesté potrebuji Vas pisemny souhlas s objednavkou. Staci pouze vétu, ze
s objednavkou ve vysi 55 170,-K¢ souhlasite.

Predem dékuji a preji klidny zacatek tydne,

From: IateFina Mezerova <KaterinaMezerova_>
Sent: Friday, January 20, 2023 6:04 PM

To: Kmonickova Tereza <t.kmonickova >

Subject: RE: Upravena rezervace €. - Kytice 5. 6. 2023

Dobry den, pani Kmonickova, ted’ uz je objednavka v potadku. Prosim o zaslani faktury. S
pfanim p€kného vikendu, K. Mezerova.

---------- Ptvodni e-mail ----------

Od: Kmonickova Tereza <m1>
Komu: Katefina Mezerova <KaterinaMezerov >
Datum: 19. 1. 2023 16:19:41

Predmét: RE: Upravena rezervace ¢. - Kytice 5. 6. 2023

Vazena pani Mezerova,
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pridala jsem jesté 3 vstupenky na I. galerii a rozpis mist prikladdm pro jistotu jesté jednou do pfilohy.

Je za Vas rezervace takto v poradku? Mohu vystavit fakturu?

S pfanim pékného dne,

From: Katefina Mezerova <KaterinaMezerova_>
Sent: Thursday, January 19, 2023 1:50 PM

To: Kmonickova Tereza <m_>
Subject: Re: Upravena rezervace C. - Kytice 5. 6. 2023

Dobry den, pani Kmonickova, dékuji za upraveni faktury, jen bych prosila ptidat jesté 3
vstupenky na 1. galerii. Bude to moZzné? S pozdravem, K. Mezerova

---------- Puvodni e-mail ----------

Od: Kmonickova Tereza <t.kmonickova‘>
Komu: Katefina Mezerova (KaterinaMezerov

Datum: 19. 1. 2023 12:38:28

Pfedmét: Upravena rezervace ¢. - Kytice 5. 6. 2023

Viazena pani Mezerova,

na zéaklad¢ nasi telefonické domluvy zasilam v ptiloze upravenou rezervaci €. 10811697.
Ubrala jsem 2 mista na II. balkoné a ptidala 1 misto do pfizemi.

Prosim o kontrolu a pokud je pro Vas takto v potadku, vystavim obratem zalohovou fakturu.

Bude Vam stacit doba splatnosti faktury 3 tydny od data vystaveni? Standartni doba je 14 dni,
ale rozumim, ze vybér penéz od studentii se mize nékdy protahnout.

Prosim Vas jesté o zaslani potvrzeni, Ze s objednavkou ve vysi 54.585,-K¢ souhlasite. Protoze
se jedna o objednavku nad 50 tisic, potfebujeme ke schvéaleni V4§ pisemny souhlas.

Predem dé€kuji za informace a pieji Vam pekny den,
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